
UCHWAŁA NR III/22/18
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Staszowskiego

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.)1) oraz art. 9 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.)2) w związku 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 roku w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 936) Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W związku z wyborem Pana Józefa Żółciak na Starostę Staszowskiego, Rada Powiatu 
w Staszowie ustala wyżej wymienionemu wynagrodzenie w następującej wysokości:

- wynagrodzenie zasadnicze - 4800 zł;

- dodatek stażowy w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego - 960 zł;

- dodatek funkcyjny - 2100 zł;

- dodatek specjalny w wysokości 40 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego,  
tj. 2760 zł.

2. Ponadto Staroście zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: nagrody jubileuszowe      
i dodatkowe wynagrodzenie roczne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Staszowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 22 listopada 
2018 roku.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Rajca

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1669.

Id: 9016C8B6-B9B4-48EA-934F-CA104E3FEC20. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wysokość wynagrodzenia starosty ustalana jest w oparciu o przepisy ustawy z dnia 21 listopada
2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2018 poz. 1260) oraz rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 roku w sprawie wynagradzania pracowników
samorządowych (t.j. Dz.U. z 2018 poz. 936).

Zgodnie z ww. przepisami na wynagrodzenie starosty składa się: wynagrodzenie zasadnicze,
dodatek funkcyjny, dodatek specjalny w wysokościach określonej rozpiętości oraz dodatek
za wieloletnią pracę w wysokości ściśle określonej, uzależnionej od stażu pracy.

Organem właściwym do ustalenia wynagrodzenia staroście jest Rada Powiatu.

Maksymalne wynagrodzenie starosty nie może przekroczyć w okresie miesiąca
siedmiokrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących
kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 roku
o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw
(t.j. Dz.U. z 2018 roku poz. 373, 730 i 912), tj. kwoty 12.525,94 zł. Ustalone Staroście
Staszowskiemu wynagrodzenie, nie przekracza kwoty ww.

Id: 9016C8B6-B9B4-48EA-934F-CA104E3FEC20. Podpisany Strona 1




